2020/09/14 16:45:21 / SA100783_株式会社ジャックス_適時開示書類

2020年９月15日

各　位

会 社 名 株式会社ジャックス

代 表 者 名 取締役社長　山﨑　徹

（コード番号　8584 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員　大島　健一

（TEL　03－5448－1311）

組織改編及び人事異動に関するお知らせ

　当社は、下記のとおり組織改編及び人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 組織改編（2020年10月１日付）

(１)目的

多様化・高度化するニーズに対して、より迅速に高品質な商品・サービスを提供できる体制へ

と改編いたします。また、データやデジタル技術の活用を進めることで、構造改革のスピード

や質を高め、ひいてはビジネスモデルの革新を実現し、当社グループの持続的な成長を目指し

ていきます。

(２)概要

①営業戦略本部内の「カード企画部」「ペイメント企画部」「アクワイアリング事業部」を廃

止し、「カード・ペイメント企画部」「カード・ペイメント業務部」を新設します。

②経営企画担当役員直下に「DX推進部」を新設します。

２. 人事異動（2020年10月１日付）

（１）役員の異動

新役職名 氏名 旧役職名

上席執行役員
情報システム担当

太田　修

上席執行役員

情報システム担当 兼

システム管理部長

（２）執行役員の異動

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員　営業戦略本部

ペイメント推進部長
浅川　真亙

執行役員　営業戦略本部

ペイメント推進部長 兼

ペイメント企画部長

執行役員　信用管理部長 内貴　賢二
執行役員

信用管理部長 兼 債権管理課長

本文

2020/09/14 16:45:21 / SA100783_株式会社ジャックス_適時開示書類

（３）その他の異動

新役職名 氏名 旧役職名

営業戦略本部
カード・ペイメント業務部長

末弘　昭仁
執行役員　営業戦略本部

アクワイアリング事業部長

営業戦略本部
カード・ペイメント企画部長

高橋　克幸
営業戦略本部

カード企画部長

DX推進部長 渡辺　宣佳
営業戦略本部

Webソリューション部長

以　上

本文